» Compte de résultats

DONNEES DE PILOTAGE Fédération: 5157290 / MIDI PICARDIE

Analyse du reste a charge

Harmonie
mutuelle

SUPE <<<

Consuitation / Visite

Honoraires soins de ville

Autres prescriptions

Pharmacis

Hospitalisation

Qptigque

Dentaire

Autres prestations mutuelie

TOTAL

Dépense

réelle

B8 281
56 995
148 644
71800
53 856
88 707
149 833

42 098

716245

56 914

35 659

B2 373

42 192

30 089

229

40 308

CONSOMMATION MEDICALE PAR GRAND POSTE

Sains de Janvier 4 Juin 2024 vus & fin Aolt 2024

23338

14 023

48 764

29 452

5842

104

20 850

0

7 307

5514

9895

0

21128

72993

72987

33 807

30 646
19 537
58 459
25452
26 971
73097
B3 846

33 907

34.7%
34.3%
39,3%
41,0%
42,2%
B82.4%
82.8%

80 5%

Reste a

charge

1721

1901

7812

156

6797

16 381

16 679

8180

Taux de
Couverture

88,1%
86,7%
84,7%
99,8%
89.4%
82,M%
89.5%

80.5%



¥P» Compte de résultats

COMPTE DE RESULTATS  Fedération :

5157290 / MIDI PICARDIE INF

Harmonie
mutuelle

Résultats Techniques cwr=wv

Cotisations calculées TTC
Taxes
Contribution Forfait Patientéle
Participations aux frais
frais d'acquisition et de suivi
e frais de gestion—————
frais d'assurance

Participation mutualisation de I'ANI

Définitif 2022 Définitif 2023
a fin Février 2023 a fin Favrier 2024

3 722 191
- 84 607
- 5101

- 76 521
- 11 164
- T aeee2
- 28 694
- 23061

Estimé 2024
A fin Aot 2024

874 851
102 492
B 179
92 881
13 640
44435
34 BOE

27 601

Prestations de Pexercice *
Provisions

Prestations totales de I'exercice *

PIC net

. 659 568
- 13 851
& 673 418

2 126,4%

444 858
320818
765 676

118,6%



» Compte de résultats

REPARTITION DU REMBOURSEMENT PAR GRAND POSTE

Soing de Janvier a Juin 2024 vus 2 fin Aot 2024

0 Consultation / Wigile
- Homoraires soing de ville

Autres prescriptions

B Pharmacie

B Hospitalisation

© Optigue

B Dentaire

1 Autres prestations mutuelle

O

Harmonie
1tuelle

_cmm<v~<




